REQUERIMENTO Nº 007/2023
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL - NX

Senhor Presidente
     De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e após ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal para que seja feita a notificação ao SETAE - Serviços de Tratamento de Água e Esgoto, com a finalidade de solucionar os problemas da rede de esgoto e abastecimento de água do loteamento Morada do Sol. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 08 de maio de 2023.

 Elias Bueno de Souza       Sebastião N. de Oliveira(Curica)        Paulo C. Trindade
      Vereador                                       Vereador                                              Vereador

Jubio C. M. de Moraes (Jubinha)   Adriano Laurindo da Silva     Jose Altamiro da Silva
            Vereador                                           Vereador                                     Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses          Anilton Silva de Moura
        Vereador 	                       Vereador
[bookmark: _GoBack]

Ednaldo Fragas (Quatizinho)    Willian M. Batista (Bicudo)   Carlos A. C. Resende
 Vereador                                                    Vereador                                  Vereador